c) zákona o obcích, se
smluvní strany dohodly na úpravě níže uvedených ujednání smlouvy.

2. Dodatkem se mění čl. III smlouvy následujícím způsobem:

Evidenční číslo 582/2020/OŠKS

Článek III
Výše dotace

1. Poskytovatel navýší příjemci dotaci o částku ve výši 44 064 Kč (slovy: čtyřicet
čtyři tisíc šedesát čtyři korun českých) na celkovou částku ve výši 444 064 Kč
(slovy: čtyřista čtyřicet čtyři tisíc šedesát čtyři korun českých) na realizaci
ČINNOSTI uvedené v čl. I smlouvy.

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinností dnem jeho uveřejnění
v registru smluv dle čl. IX. odst. 7 smlouvy ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv